CC 2 ac

ac receptis iam litteris ad redditum accingeretur, unum
ab eo Sanctus petiit, ut non manufacta Christi imagi-
ni, quam Mantile sanctum appellare mos est, lineum &
quale velu applicaret, idq; sibi mittere non grauaretur.
Factum est quod postulabat, missumq; velum ex animi
sententiâ, quod cum expandisset, Christi effigiem in eo
ad amissim expressam, & figuram figura exactissimè
respondentem vidit; alius autem nihil tale apparebat.

An. 944.

Hæc è sancti Pauli Vitâ recitat Baronius; quibus
subdit, posteà bellis ingruentibus, ipsaque ciuitate
Constantinopolitanâ sæpè captâ, & ab hostibus
direptâ, Dei prouidentiâ factū esse, vt eadem ve-
neranda Imago Romam perlata fuerit, vbi hac-
tenus colitur in titulo S. Siluestri. Alij Genuæ
Liguriæ vrbe seruari volunt, in templo diui Bar-
tholomæi. Haud dubiè primigenia est uno in lo-
co; altera miraculo expressa in alio.

CAPVT XXXIV.

De Sudario Veronicæ.

PROPERABAT cum cruce Christus ad cru-
cem, cùm inter Ierosolymitanas mulieres,
qua plangebant & lamentabantur eum, religiosa
quædam femina, nomine Veronica, stans pro-
foribus domus suæ, (quæ fuit angularis, teste Adri-
cho-

Luc. 23.